[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.10.
	2010  г.
	№
	1825

Об установлении порядка определения платы для физических и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности муниципального бюджетного учреждения, оказываемые им сверх установленного муниципального задания, а также в случаях, определенных федеральными законами, в пределах установленного муниципального задания

В соответствии с пунктом 4 статьи 9.2. Федерального закона от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Решением Канского городского Совета депутатов от 21.10.2010 г. № 9-44 « О регулировании в переходный период отдельных вопросов в связи с совершенствованием правового положения муниципальных учреждений»,    руководствуясь статьями 30,35 Устава города, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить прилагаемый  Порядок определения платы для физических и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности муниципального бюджетного учреждения, оказываемые им сверх установленного муниципального задания, а также в случаях, определенных федеральными законами, в пределах установленного муниципального задания (далее – Порядок).
2.Главному специалисту отдела культуры администрации города Канска Л.Г. Морозовой опубликовать настоящее постановление в газете «5 канал» и разместить на официальном сайте города Канска.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы города Канска по экономике и финансам Н.В. Кадач.
4.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2011 года, но не ранее  дня официального опубликования в газете «5 канал».
Глава города Канска                                                                   А.Г. Сидельников